РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ БУИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА»

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

«БУА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ»

МУНИЦИПАЛЬ

КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ПРИКАЗ          БОЕРЫК

« 22 »  декабря  2020 г.                               №744

«О проведении муниципальных
профессиональных конкурсов
«Учитель года - 2021»,
«Лучший учитель татарского языка и литературы-2021»,
«Педагогический дебют-2021»

В  соответствии с планом работы управления образования Буинского
муниципального района на 2020 /2021 учебный год

приказываю:
1. Провести муниципальные  профессиональные конкурсы  «Учитель года

- 2021»,  «Лучший учитель татарского языка и литературы-2021»,

«Педагогический дебют»  в следующие сроки:

с 18 по 22 января 2021 года – кустовой тур;

с  25 по 28 января 2021 года – муниципальный тур.
2. Утвердить:
 2.1.Положение о профессиональных конкурсах «Учитель года - 2021»,
«Лучший учитель татарского языка и литературы-2021», «Педагогический
дебют-2021»  (Приложение 1).
2.2.Состав жюри (приложение 2)
2.3.Организационный комитет по подготовке и проведению Конкурсов
(Приложение 3).
3. Организовать проведение кустового и муниципального туров  конкурсов на
базе следующих школ:
 - МБОУ «Гимназия №5 г.Буинска» (уроки),
 - МБОУ «Гимназия им. М Вахитова г.Буинска» (уроки),
 - МБОУ «СОШ им. Р Сагдеева г.Буинска» (уроки),
 - МБОУ «Лицей-интернат (школа для одаренных детей (уроки),
 - МБОУ «СОШ №1 г.Буинска» (уроки),
 - МБОУ «Лицей №2 г.Буинска» (мастер-классы).
4. Руководителям указанных школ создать условия для проведения
мероприятий.
5.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

начальника  управления образования А.Р.Бикчантаеву.

Исп. Гафурова М.Г. Салахова Л.Т., Гайнуллина Л.Ф.